
Objednávka
1RE/2024/32

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 4247/2
628 00 Židenice
CZ
IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470  
Telefon: XXX
e-mail: XXX

Odběratel:

Skládka Bratčice, s.r.o.
skládka Bratčice 
664 67 Bratčice
CZ

Dodavatel

Skládka Bratčice, s.r.o.
skládka Bratčice 
664 67 Bratčice
CZ
IČO: 28285565
DIČ: CZ28285565

1RE/2024/32
Datum vystavení: 05.01.2024
Způsob platby: převodem

Objednávka :

MnožstvíZboží Termín dodání

XXX tuny#001 odpady odstranění 30.06.2024
Objednáváme u Vás v průběhu 1. pololetí 2024 převzetí odpadu od občanů ze sběrných středisek odpadu z města Brna a obcí na skládce 
odpadů Bratčice IČZ: CZB00433:
Cenové podmínky:
20 03 07_objemný odpad (do základního limitu): XXX Kč/t (XXX Kč základní cena +XXX Kč poplatek +XXX Kč finanční rezerva)
Výše uvedená cena je uvedeny včetně zákonných poplatků a finační rezervy a je bez DPH.    

Objednávka je platná v období od 01.01.2024 do 30.06.2024

Hmotnost odpadu bude zjišťována na úředně ověřeném vážícím zařízení společnosti 
Skládka Bratčice, s.r.o., kdy při každém jednotlivém převzetí bude vystaven vážní lístek.
Nedílnou součástí daňového dokladu bude soupis jednotlivých návozů za příslušný kalendářní měsíc.

Platební podmínky:  
Dodavatel vystaví do 10 dnů po ukončení kalendářního měsíce daňový doklad, který bude  obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v 
platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení. Daňový doklad bude  obsahovat číslo této objednávky. V případě že daňový doklad nebude 
obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí nebo číslo objednávky, má právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či 
opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu. Adresa pro elektronické zasílání faktur: fakturace@sako.cz .
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je 
zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede odběratel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený 
na daňovém dokladu a platbu DPH na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 
V případě prodlení plnění druhé smluvní strany se sjednává, že SAKO Brno, a.s. je oprávněno požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z 
ceny objednávky za každý den prodlení. Právo SAKO Brno, a.s. na náhradu škody zůstává nedotčeno. 
Dodavatel zajistí předmět objednávky v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti BOZP, PO a ŽP.

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. Podpisem 
stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. Obchodním 
tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo jednotek. Smluvní strany 
se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, vyjma části obsahující obchodní 
tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Přijetím objednávky se smluvní strany dohodly na vyloučení užití jakýchkoliv obchodních podmínek.

Převzal/Akceptace :

Datum: Datum:
Vystavil:

05.01.2024 
XXX

Společnost je zapsána Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 Strana: 1/1


